
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania jawnego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący … - osobowy skład Komisji Rewizyjnej: 

1. .…………………………………….…..- przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona zastępcy przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A4F206-892B-45F1-834C-55DAA9100C35. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 
W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje 
z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. Komisja 
rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Zasady i tryb działania komisji 
rewizyjnej określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A4F206-892B-45F1-834C-55DAA9100C35. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


